

**Årsredovisning**  
för  
**Hestasnickeri AB**  
556772-8398

Räkenskapsåret  
2021-05-01 - 2022-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Martin Löfgren, Styrelseledamot  
2022-11-28

Styrelsen för Hestasnickeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Föremålet för bolagets verksamhet är byggnadsverksamhet samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska också bedriva möbelrenovering och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Företags egna kapital har varit förbrukat även under detta räkenskapsår men någon kontrollbalansräkning har ej upprättats. Detta beror främst på att omsättningen under de senaste åren har minskat väsentligt.

Spridningen av coronaviruset har påverkat utvecklingen av bolagets verksamhet, ställning och resultat negativt.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	2 155	2 965	4 585	5 846
Resultat efter finansiella poster	-1 001	-1 624	-1 208	131
Soliditet (%)	neg	neg	3,5	28,8

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	58 034	-1 624 308	<b>-1 466 274</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 624 308	1 624 308	<b>0</b>
Årets resultat			-1 001 161	<b>-1 001 161</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>-1 566 274</b>	<b>-1 001 161</b>	<b>-2 467 435</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-1 566 274
årets förlust	-1 001 161
	<b>-2 567 435</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-2 567 435
	<b>-2 567 435</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 154 863	2 964 825
Övriga rörelseintäkter		508 020	2 033 515
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 662 883</b>	<b>4 998 340</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 044 739	-1 066 793
Övriga externa kostnader		-1 546 982	-2 048 863
Personalkostnader	2	-620 541	-2 590 157
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-327 688	-311 605
Övriga rörelsekostnader		0	-351 982
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 539 950</b>	<b>-6 369 400</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-877 067</b>	<b>-1 371 060</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		56	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-124 150	-253 248
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-124 094</b>	<b>-253 248</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 001 161</b>	<b>-1 624 308</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 001 161</b>	<b>-1 624 308</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 001 161</b>	<b>-1 624 308</b>

## Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	192 026	197 485
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	271 096	541 626
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>463 122</b>	<b>739 111</b>

#### **Summa anläggningstillgångar**

**463 122**

**739 111**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter		545 856	545 856
<b>Summa varulager</b>		<b>545 856</b>	<b>545 856</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		86 659	218 097
Övriga fordringar		247 537	179 034
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		235 790	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		99 853	326 667
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>669 839</b>	<b>723 798</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		0	15 300
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>0</b>	<b>15 300</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 215 695</b>	<b>1 284 954</b>

#### **SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 678 817**

**2 024 065**

## Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-1 566 274

58 034

Årets resultat

-1 001 161

-1 624 308

**Summa fritt eget kapital**

**-2 567 435**

**-1 566 274**

**Summa eget kapital**

**-2 467 435**

**-1 466 274**

#### Långfristiga skulder

6

Checkräkningskredit

490 231

415 786

Övriga skulder till kreditinstitut

98 246

479 097

**Summa långfristiga skulder**

**588 477**

**894 883**

#### Kortfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

200 864

195 397

Leverantörsskulder

360 376

467 283

Övriga skulder

2 867 957

1 411 059

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

128 578

521 717

**Summa kortfristiga skulder**

**3 557 775**

**2 595 456**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 678 817**

**2 024 065**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	5-20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-20 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	2	4

### Not 3 Byggnader och mark

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	750 000	678 024
Försäljningar/utrangeringar	-750 000	-678 024
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	286 344	1 202 662
Inköp	51 699	157 475
Försäljningar/utrangeringar	0	-1 073 793
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>338 043</b>	<b>286 344</b>
Ingående avskrivningar	-88 859	-769 595
Försäljningar/utrangeringar	0	721 811
Årets avskrivningar	-57 158	-41 075
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-146 017</b>	<b>-88 859</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>192 026</b>	<b>197 485</b>

#### Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	905 280	905 280
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>905 280</b>	<b>905 280</b>
Ingående avskrivningar	-363 654	-93 124
Årets avskrivningar	-45 264	-270 530
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-408 918</b>	<b>-363 654</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>496 362</b>	<b>541 626</b>

#### Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets lån till kreditinstitut om 299 110 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-04-30	2021-04-30
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	98 246	479 097
	<b>98 246</b>	<b>479 097</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	200 864	195 397
	<b>200 864</b>	<b>195 397</b>

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Företagsinteckning	926 000	926 000
	<b>926 000</b>	<b>926 000</b>

Uppsala 2022-11-23

*Martin Löfgren*  
Martin Löfgren

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-11-23

FAMREV-Familjeföretagens Revisionsbyrå Aktiebolag

*Anna Nordberg*  
Anna Nordberg  
Auktoriserad revisor
